Вид, номер и дата государственной
регистрации права: Обременения
1.Одноэтажное здание, общей площадью
71,00 кв. м.59:21:0560003:2156
Собственность 59-59-03/033/2013-154
23.12.2013 00:00:00 Отсутствуют Начальная
(минимальная) цена: Начальная цена: 444
957 (Четыреста сорок четыре тысячи
девятьсот пятьдесят семь) рублей 50 копеек,
кроме того НДС; Минимальная цена: 355 966
(Триста пятьдесят пять тысяч девятьсот
шестьдесят шесть) рублей 00 копеек Размер
задатка 10% от начальной (минимальной)
цены: 44 495 (Сорок четыре тысячи
четыреста девяносто пять) рублей 75 копеек
(35 596 (Тридцать пять тысяч пятьсот
девяносто шесть) рублей 60 копеек), НДС не
облагается. Условия оплаты: Имущество
оплачивается Покупателем на условиях
100%-й предоплаты. Обеспечение заявки
(Задаток) должно поступить на счёт ООО ЭТП
ГПБ не позднее 17 марта 2026 г. 18:00 по
московскому времени. Задаток,